02016720928, con sede legale in via 

Malfidano n. 11 (09121) Cagliari, il servizio extra canone di pulizia  dell’area esterna adibita a parcheggi e del terrazzo 

di pertinenza del Tar Sardegna, con rimozione rifiuti e vegetazione per un importo, al netto dell’IVA pari a euro 385,00 

(trecentottantacinque/00), oltre IVA di euro 84,70 (ottantaquattro/70), per un importo totale pari a euro 469,70 

(quattrocentosessantanove/70) IVA inclusa. 

2. La dott.ssa Maria Giulia Porcu assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché direttore 

dell’esecuzione del contratto. 

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche. 

Riferimenti normativi

[...]

La dott.ssa Porcu e la dott.ssa Lisci hanno dichiarato con una nota di non incorrere in situazioni di conflitto di interesse. 

È stato richiesto un preventivo all’operatore economico LA PULITUTTO & LA CEFIL 2 S.R.L., P.I. 02016720928, che ha 

formulato un’offerta, al netto dell’iva, di euro 385,00 (trecentottantacinque/00), ritenuta congrua rispetto al servizio richiesto, 

sulla base dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni.  

L’operatore economico LA PULITUTTO & LA CEFIL 2 S.R.L., P.I. 02016720928 è affidatario del contratto biennale di pulizia